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KEVÄÄN APURAHAT TOISEN VUODEN JATKO-OPINTOIHIN 
 

Yrjö Jahnssonin säätiö on myöntänyt kesäkuussa 2022 apurahoja syksyllä 2022 tai keväällä 2023 aloittaville 
ensimmäisen vuoden taloustieteen (kansantaloustieteen) jatko-opiskelijoille. Näillä apurahansaajilla on mahdollisuus 
hakea jatkoapurahaa toisen vuoden jatko-opintoihin 8.-19.5.2023.  
 
Kokovuotinen apuraha on 25 000 euroa. Apurahaa voi hakea myös puoleksi vuodeksi, jolloin se on 12 500 euroa. 
 
Jatkoapuraha myönnetään parhaiten menestyneille. Hakemuksessa tulee olla jatko-opintoihin liittyvien kurssien 
arvosanat.  
 
Lisäksi hakija pyytää työnohjaajaansa lähettämään hakuajan puitteissa sähköisen lausunnon/suosituksen säätiön 
kotisivulla olevan lausunnonantajan verkkopalvelun kautta, joka löytyy osoitteesta 
https://www.yjs.fi/apurahat/#lausunnonantajan-verkkopalvelu. 
 
Apurahapäätökset ilmoitetaan kesäkuun alussa. 

 
Ohjeet hakulomakkeen täyttämiseen 

 
Hakuaika on 8.-19.5.2023. Apurahahakemus laaditaan säätiön verkkopalvelussa, joka löytyy osoitteesta 
https://www.yjs.fi/apurahat/#kevaan-haku. Hakemus lähetetään verkkopalvelun kautta säätiöön 19.5.2023 klo 16 
mennessä. 
 
Hakulomakkeen kaikki kohdat ovat pakollisia. Erityiset täyttöohjeet ovat seuraavat: 
− Apurahalaji on ”henkilökohtainen työskentelyapuraha” ja käyttötarkoitus ”2. vuoden jatko-opinnot”. 
− Tutkimussuunnitelman tiivistelmään kirjoitetaan a) alustava suunnitelma jatko-opintojen suoritusaikataulusta ja b) 

lyhyt kuvaus väitöskirjan alustavasta aihealueesta ja tutkimuskysymyksestä. 
− Aloitusajankohta on joko elokuu 2023 tai tammikuu 2024. Ajanjakso voi molemmissa aloitusajankohdissa olla 6 

tai 12 kuukautta.  
− Kustannusarvion elinkustannuksiin täytetään summaksi 25 000 euroa, jos henkilö hakee 12 kk:n apurahaa, ja 12 500 

euroa, jos henkilö hakee 6 kk:n apurahaa. 
− Hakemukseen liitetään CV, josta käy ilmi sekä jatko-opintojen arvosanat että pro gradu –tutkielman nimi, arvosana 

ja työn ohjaajat. Lisäksi CV:ssä on normaalit tiedot aikaisemmista ansioista. 
− Hakemukseen liitetään tutkimussuunnitelma. 

 
Lisätiedot: tutkimusjohtaja Terhi Maczulskij (puh. 050-3230180, etunimi.sukunimi@yjs.fi) ja säätiön kotisivut 
(https://www.yjs.fi/apurahat/#kevaan-haku). 
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